РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2024г.                                       с.Усть-Пит                                                 № 10/1п.

Об отмене постановлений администрации Усть-Питского сельсовета

   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления  администрации Усть-Питского сельсовета:
а)  № 31-п. от 14.11.2022г. «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Установление, назначение и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в Усть-Питском сельсовете Енисейского района Красноярского края».

б)  № 32-п. от 14.11.2022г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление, назначение и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы в Усть-Питском сельсовете Енисейского района Красноярского края».

    2.   Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
    3.   Настоящее постановление вступает в силу, со дня следующим  за днем его

      официального опубликования  в печатном издании  «Усть-Питский вестник» и

      подлежит  размещению  на официальном Интернет-сайте администрации Усть-

      Питского сельсовета.

   Глава Усть-Питского сельсовета                                                 В.В. Семенов